
UCHWAŁA NR XVII/257/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (tj. Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm. ) Rada Gminy Stężyca 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/238/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 marca 2013r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należna za dany rok 
wnoszona będzie przez właściciela nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno–wypoczynkowe użytkowane jedynie przez część 
roku bez wezwania w łącznej wysokości za rok kalendarzowy z góry w terminie do 30 czerwca
za dany rok, w którym powstało zobowiązanie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego wchodzi w życie
z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: C86E9EBF-E79A-4E80-857D-C10CBF65F130. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 250 z późn. zm.) podjęto uchwałę zmieniającą w zakresie określenia terminu,

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalając termin

uiszczania ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie dla nieruchomości, na której znajdują się domki

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno–wypoczynkowe użytkowane

jedynie przez część roku.

Id: C86E9EBF-E79A-4E80-857D-C10CBF65F130. Podpisany Strona 1




